

Rønslev Holding ApS

**Overgade 20
8700 Horsens**

CVR-nr. 30 54 56 13

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/02 2020

Kasper Rønslev Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rønslev Holding ApS
Overgade 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 54 56 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kasper Rønslev Nielsen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 496.034, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.078.454.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab		(12.550)	(11)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		514.367	943
Finansielle omkostninger	1	<u>(9.991)</u>	<u>(4)</u>
Resultat før skat		491.826	928
Skat af årets resultat	2	<u>4.208</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>496.034</u>	<u>931</u>

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	150.000	600
Ekstraordinært udbytte	175.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	(115.463)	306
Overført resultat	<u>286.497</u>	<u>(75)</u>
	<u>496.034</u>	<u>931</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.615.613	2.102
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.615.613</u>	<u>2.102</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.615.613</u>	<u>2.102</u>
Andre tilgodehavender		0	39
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.208	91
Tilgodehavender		<u>4.208</u>	<u>130</u>
Likvide beholdninger		<u>645.607</u>	<u>203</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>649.815</u>	<u>333</u>
Aktiver i alt		<u>2.265.428</u>	<u>2.435</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.470.238	1.586
Overført resultat		333.216	47
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	600
Egenkapital		<u>2.078.454</u>	<u>2.358</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		101.487	20
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.167	6
Anden gæld		47.070	45
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>186.974</u>	<u>77</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>186.974</u>	<u>77</u>
Passiver i alt		<u>2.265.428</u>	<u>2.435</u>
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.585.701	46.719	600.000	0	2.357.420
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(175.000)	(775.000)
Årets resultat	0	(115.463)	286.497	150.000	175.000	496.034
Egenkapital 31. december 2019	125.000	1.470.238	333.216	150.000	0	2.078.454

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.459	1
Andre finansielle omkostninger	5.532	3
	<u>9.991</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(4.208)	(3)
	<u>(4.208)</u>	<u>(3)</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	176.525	177
Afgang i årets løb	(31.150)	0
Kostpris 31. december 2019	<u>145.375</u>	<u>177</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	1.925.701	1.280
Årets afgang	(204.830)	0
Årets resultat	514.367	943
Udbytte modtaget	(765.000)	(298)
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>1.470.238</u>	<u>1.925</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.615.613</u>	<u>2.102</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Rønslev ApS	Horsens	70 %	2.308.017	734.810

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.